
Zarządzenie Nr  S.0050.47.2023  

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr  S.0050.110.2019 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 

grudnia 2019 r. w sprawie powołania stałej Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek  

i pieczęci w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. Nr 47, poz. 314 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr S.0050.110.2019 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

16 grudnia 2019 r. w sprawie powołania stałej Komisji do przeprowadzenia likwidacji 

pieczątek i pieczęci u Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie ulega zmianie § 1 ust.1, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Powołuję się Komisję do likwidacji pieczątek i pieczęci w Urzędzie Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, w składzie: 

1) Agata Laska- Przewodniczący Komisji 

2) Justyna Rozental – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Katarzyna Borowska- Członek Komisji 

4) Katarzyna Kopyść- Członek Komisji 

5) Joanna Wysocka- Członek Komisji 

6) Monika Zielińska- Członek Komisji 

7) Karina Migdalczyk- Członek Komisji.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                 (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


